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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller
åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

 
Det  13-årige skoleløp og retten til opplæring.
 
Et stadig tilbakevendende spørsmål om videregående skole, men og om
grunnskolen, er et synkende elevtall.
 
Høringsinnspilla hittil ( videregående opplæring)har i hovedsak gått på: Ikke legg
ned vår skole.
 
 
Mitt innspill er:
Slå sammen videregående opplæring og ungdomssteget.
Dette vil styrke fagmiljøene, stabilitet for elever, lokalsamfunn og ansatte over tid.
 
Dette forslaget vil ikke « redde» alle videregående skoler, men modellen bør
diskuteres og utredes der videregående skole og ungdomssteget er nærmest
naboer.
Under alternativ 1, vil Lom være skolested for en slik modell/ sammenslåing.
 
De andre skolesteder under ulike alternativer vil med mitt forslag også trenge en
ny diskusjon, utfra nærhet i lokalisering mellom videregående skole og
ungdomsskolen.  
 
Fordeler:
1.Faglig styring av lærerkompetanse- større faglig miljø.
2. U-trinnet og valgfag kan naturlig knyttes opp mot studeretninger/linjer i
videregående skole.
    Eks: Treforming   -    Bygg og anlegg.
           Hjelp til andre -  Sosialfag/helsefag,
           Kroppsøving   -    Idrett
           Musikk og dans   - musikk dans og drama.
           Og det er sikkert og flere muligheter for kombinasjoner og samarbeid
mellom u-trinnet og videregående skole. 
 
3. Elever på u-trinnet kan iflg læreplan for grunnskolen ta fag på VG1. 



    Slik det er i dag er det et fåtalls skoler som kan tilby elever dette.  Det for stor
fysisk avstand / ligg langt fra hverandre.
    NB  Vinstra u-skole og VVS fikk til dette for flere år siden for 1- en elev.
     Det var ikke motivasjon for å ta fag på videregående som ble hinderet, men
avstanden mellom de to skolene.
    
    Ved sammenslåing av u-steget og videregående kan å ta fag på VG1. og være
svært motiverende for elever som søker større faglig utfordringer.
 
4. Aldersblanding. 
    Det er større aldersspreding ved 1-10 skole enn en 8 -13 trinn. 
        
 
5.Drift.  
   U-steget – kommune økonomi,  videregående skole – fylket.   DVS 2
forvaltningsorgan.
   Når vi har sendt folk til månen og samtidig fått dem tilbake, så må vi og klare å få
til et formelt samarbeid mellom kommuner og fylket.
   Skoleskyss: Innkjøring av elever: 
  NB  . Vinstra u-skole har gjennom flere år hatt avtale med Ringebu Bilruter om at
elever på VUS sitter på med skoleskyss til videregående skole. DVS Elever har
kommet til VUS kl 0800, og har hatt studietid/ leksearbeid.
           Dette er en modell som jeg kan utgreie mer om, dersom ønske.  
 
    Kostpris pr elev: 
    Leie av lokaler:
 
Se på nytte effekten av ei slik sammenslåing både for elever, kommuner og fylket,
og samtidig ei styrking av distrikta.
 
Undertegnede har jobbet som lærer på Vinstra u-skole i 41 år og som rektor i 29
år.
Jeg har og vært i kontakt med Leif Solheim, rektor både på Sel-ungdomsskole og
Vinstra videregående skole. Ev ta kontakt med han og synspunkter ved dette
forslaget.
 
Mitt forslag-inn spill er på tvers av alle forslag/innlegg som er gjengitt i media td.
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